
Upozornění
V běžeckých disciplínách při větším počtu startujících rozdělí pořadatel závodníky do běhů A, B, C, D 
podle dosažené výkonnosti v tomto roce. O konečném pořadí rozhoduje dosažený čas. Měření bude 
prováděno el. časomírou. Na tretrách jsou povoleny hřeby dle pravidel atletiky.

Časový pořad může být pořadatelem upraven. Závodí se podle tohoto rozpisu a Pravidel atletiky. Na 
oválu je osm drah a rovinka má devět drah, povrch na stadionu je CONIPUR. 

Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. Jeho nezávadnost potvrzují svojí prezentací. 
U závodníků mladších 18 let odpovídá vysílající sportovní klub nebo zákonný zástupce.

Šatna slouží pouze k převlékání a nikoliv k ukládání věcí. Pořadatel za případnou ztrátu neodpovídá.

Srdečně zve Atletický klub Zlín, z.s.

FINANČNÍ ODMĚNY V JEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍNÁCH (V Kč)
MUŽI 1. místo 2. místo 3. místo limit SPONZOR

100 m100 m 5000,-5000,- 3000,-3000,- 2000,-2000,- IZOFO MAXX s.r.o.IZOFO MAXX s.r.o.

200 m200 m 2000,-2000,- 1500,-1500,- 1000,-1000,- 21,80 s21,80 s Institut pro testování Institut pro testování 
a certifi kaci, a.s. Zlína certifi kaci, a.s. Zlín

1000 m1000 m 1000,-1000,- 700,-700,- 500,-500,- 2:32 min2:32 min DMD agency, s.r.o. ZlínDMD agency, s.r.o. Zlín

3000 m př3000 m př 2000,-2000,- 1000,-1000,- 600,-600,- 9:20 min9:20 min Mediekos Ambulance, s.r.o. ZlínMediekos Ambulance, s.r.o. Zlín

výškavýška 1000,-1000,- 700,-700,- 500,-500,- Greiner packaging Slušovice, s.r.o.Greiner packaging Slušovice, s.r.o.

trojskoktrojskok 1000,-1000,- 700,-700,- 500,-500,- 14,00 m14,00 m MNO, s.r.o. ZlínMNO, s.r.o. Zlín

oštěpoštěp 2500,-2500,- 15001500 10001000 75,00 m75,00 m AK ZlínAK Zlín

ŽENY
100 m100 m 2500,-2500,- 1500,-1500,- 1000,-1000,- 12,00 s12,00 s AK ZlínAK Zlín

200 m200 m 2500,-2500,- 1500,-1500,- 1000,-1000,- 25,00 s25,00 s AK ZlínAK Zlín

400 m400 m 2500,-2500,- 1500,-1500,- 1000,-1000,- 56,99 s56,99 s SÝKORA, spol. s r.o.SÝKORA, spol. s r.o.

1000 m1000 m 4000,-4000,- 2000,-2000,- 1000,-1000,- 2:55 m2:55 m GASTON, spol. s r.o. ZlínGASTON, spol. s r.o. Zlín

dálkadálka 800,-800,- 400,-400,- 300,-300,- 5,50 m5,50 m MNO, s.r.o. ZlínMNO, s.r.o. Zlín

DOROSTENCI
1000 m1000 m 800,-800,- 400,-400,- 300,-300,- 2:38 min2:38 min FORCHEM s.r.o. ZlínFORCHEM s.r.o. Zlín

disk 1,5 kgdisk 1,5 kg 800,-800,- 400,-400,- 300,-300,- 40 m40 m AK ZlínAK Zlín

ŽACTVO - první tři balíček GASTON Cena AK Zlín

ATLETICKÝ KLUB ZLÍN, z.s
pořádá tradiční atletický mítink s podporou 
Zlínského kraje a Statutárního města Zlín

MÍTINK ZLÍN 
2018MIMOŘÁDNÉ ODMĚNY ZA PŘEKONÁNÍ REKORDŮ MÍTINKU 5000 Kč 

TÝKÁ SE DISCIPLÍN MUŽI: 3 km př., 100 m a 200 m, oštěp muži
GOLDEN DOUBLE vítězství na 100 i 200m muži 5000 Kč

PŘI NESPLNĚNÍ STANOVENÉHO LIMITU SE ODMĚNY DĚLÍ NA POLOVINU

SPONZOREM 3. ROČNÍKU 
SOUBOJE GOLDEN DOUBLE JE



Atletický klub Zlín, z.s.
pořádá tradiční atletický mítink

s podporou Zlínského kraje a Statutárního města Zlín

ZLÍN 2018
Termín:    sobota 18. 8. 2018, 13:30 hodin
Místo konání:   Stadion mládeže, Zlín
Ředitel mítinku:   Lukáš Vojtek
Hlavní rozhodčí:   Leopold Popelka

DISCIPLÍNY ROČNÍK SPONZOR

MužiMuži 3000 m př3000 m př
VELKÁ CENA ZLÍNAVELKÁ CENA ZLÍNA
Memoriál Memoriál 
Ing. Jindřicha RoudnéhoIng. Jindřicha Roudného

66.66. Mediekos Ambulance, s.r.o. ZlínMediekos Ambulance, s.r.o. Zlín

100 m100 m Cena IZOFO MAXXCena IZOFO MAXX 52.52. IZOFO MAXXIZOFO MAXX

200 m200 m Cena ITCCena ITC 19.19. ITC a.s., ZlínITC a.s., Zlín

1000 m1000 m Memoriál Jiřího AjglaMemoriál Jiřího Ajgla 45.45. DMD agency, s.r.o. ZlínDMD agency, s.r.o. Zlín

trojskoktrojskok Memoriál Ludvíka KománkaMemoriál Ludvíka Kománka 12.12. MNO, s.r.o. ZlínMNO, s.r.o. Zlín

výškavýška Cena GREINERCena GREINER 48.48. Greiner Greiner 
packaging Slušovice s.r.o.packaging Slušovice s.r.o.

oštěpoštěp Memoriál Jaroslava HalvyMemoriál Jaroslava Halvy 43.43. AK ZlínAK Zlín

ŽenyŽeny 100 m100 m Cena AK ZlínCena AK Zlín 51.51. AK ZlínAK Zlín

200 m200 m Cena AK ZlínCena AK Zlín 19.19. AK ZlínAK Zlín

400 m400 m Cena SÝKORA, spol. s r.o.Cena SÝKORA, spol. s r.o. 12.12. SÝKORA spol. s r.o.SÝKORA spol. s r.o.

1000 m1000 m Cena GASTON - GIANACena GASTON - GIANA 32.32. GASTON, spol. s r.o. ZlínGASTON, spol. s r.o. Zlín

dálkadálka Memoriál Jaroslava SiblíkaMemoriál Jaroslava Siblíka 47.47. MNO, s.r.o. ZlínMNO, s.r.o. Zlín

DorostenciDorostenci 1000 m1000 m Memoriál Jaroslava KaueraMemoriál Jaroslava Kauera 52.52. FORCHEM, s.r.o. ZlínFORCHEM, s.r.o. Zlín

ŽactvoŽactvo 60 m60 m Cena AK ZlínCena AK Zlín 27.27. AK ZlínAK Zlín

výškavýška Cena AK ZlínCena AK Zlín 1.1. AK ZlínAK Zlín

oštěpoštěp Cena AK ZlínCena AK Zlín 1.1. AK ZlínAK Zlín

Přihlášky
Přes atletickou kancelář ČAS do pátku 17. 8. 2018 do 18.00 hodin, 
e-mail: info@atletikazlin.cz, event. tel. 608 513 000
Prezentace a výdej startovních čísel (pouze běhy) 
v závodní kanceláři 60 minut před startem příslušné disciplíny.
Startovné
Startující přihlášení do 17. 8. 2018 platí 100,- Kč, pozdější přihlášky 200,- Kč za závodníka.
Ceny
První tři závodníci v každé disciplíně obdrží peněžní případně věcné ceny (viz dále).
Za překonání rekordu (mimo žactva) obdrží vítěz disciplíny navíc 500,- Kč.
Jmenovitě pozvaným účastníkům nebo po vzájemné dohodě přispěje pořadatel částku na dopravu.

ČASOVÝ POŘAD

13:3013:30 60 m žáci60 m žáci Ofi ciální zahájeníOfi ciální zahájení

14:0014:00 60 m žákyně60 m žákyně výška muživýška muži oštěp žácioštěp žáci

14.3014.30 100 m ženy100 m ženy

15.0015.00 100 m muži100 m muži dálka ženydálka ženy

15.3015.30 1000 m ženy1000 m ženy výška žácivýška žáci oštěp žákyněoštěp žákyně

15.4015.40 1000 m dorostenci1000 m dorostenci

15:5015:50 1000 m muži1000 m muži

16:0016:00 400 m ženy400 m ženy disk dorostencidisk dorostenci BLOK VYHLÁŠENÍBLOK VYHLÁŠENÍ

16:3016:30 3000 m přek muži3000 m přek muži výška žákyněvýška žákyně

17:0017:00 200 m ženy200 m ženy trojskok mužitrojskok muži oštěp mužioštěp muži

17:3017:30 200 m muži200 m muži

18:0018:00 BLOK VYHLÁŠENÍBLOK VYHLÁŠENÍ

MUŽI

100 m100 m 10,45 s10,45 s Veleba JanVeleba Jan ARC BrnoARC Brno 20132013

200 m200 m 20,90 s20,90 s Veleba JanVeleba Jan ARC BrnoARC Brno 20132013

1000 m1000 m 2:20,56 min2:20,56 min Filip SasínekFilip Sasínek AK HodonínAK Hodonín 20162016

3000 m př.3000 m př. 8:49,8 min8:49,8 min Zháňal BohumírZháňal Bohumír TJ GottwaldovTJ Gottwaldov 19661966

výškavýška 2,20 m2,20 m Vondra JindřichVondra Jindřich Sparta PrahaSparta Praha 19851985

trojskoktrojskok 15,48 m15,48 m Chornota DmytroChornota Dmytro SC Orion Olympic LvovSC Orion Olympic Lvov 20152015

oštěpoštěp 83,47 m83,47 m Veselý VítězslavVeselý Vítězslav TJ Dukla PrahaTJ Dukla Praha 20162016

REKORDY MÍTINKU

ŽENY

100 m100 m 11,76 s11,76 s Procházková BarboraProcházková Barbora USK PrahaUSK Praha 20162016

200 m200 m 23,99 s23,99 s Procházková BarboraProcházková Barbora USK PrahaUSK Praha 20162016

400 m400 m 54,3854,38 Gorzkowska MagdalenaGorzkowska Magdalena TS AKS ChorzówTS AKS Chorzów 20122012

1000 m1000 m 2:44,27 min2:44,27 min Masná LenkaMasná Lenka PSK Olymp PrahaPSK Olymp Praha 20122012

dálkadálka 6,31 m6,31 m Velďáková JanaVelďáková Jana ATU KošiceATU Košice 20042004

DOROSTENCI

1000 m1000 m 2:31,12 min2:31,12 min Vystrk TomášVystrk Tomáš TJ Slezan OpavaTJ Slezan Opava 20102010

ŽÁCI

60 m60 m 7,31 s7,31 s Hána ŠimonHána Šimon AK ZlínAK Zlín 20142014

ŽÁKYNĚ

60 m60 m 8,15 s8,15 s Blanářová TerezieBlanářová Terezie TJ Lokomotiva TJ Lokomotiva 20142014


